Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia à Secretaria de Saúde, à Secretaria de

Planejamento e à Secretaria de Obras e Serviços, estudos e providências, para

Construção de um Centro de Convivência do Idoso na região Leste.

REQUERIMENTO N° 538/2016
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA À SECRETARIA
DE SAÚDE, À SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E À SECRETARIA
DE OBRAS E SERVIÇOS, ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS, PARA
CONSTRUÇÃO DE UM CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO NA
REGIÃO LESTE.

PROTOCOLO GERAL N° 621/2016
Data: 18/03/2016 - Horário: 09:39

APROVADO
2 1 MAR. 2015

Vereador Fetfpe C4 r.
Presidente

11111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que a Região Leste vem crescendo consideravelmente e ainda não

conta com um espaço adequado para cultura, entretenimento, esporte e Lazer para a

melhor idade, a exemplo do CCI do Vila Rica

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com

cópia à Secretaria de Saúde, à Secretaria de Planejamento e à Secretaria de Obras e

Serviços, estudos e providências, para Construção de um Centro de Convivência do

Idoso na região Leste.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de Março de 2016

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1